PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений
в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 20.12.2024 № 2293

В целях организации взаимодействия по разрешению вопросов противодействия незаконному обороту промышленной продукции                   в Снежинском городском округе, в связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Устав Снежинского городского округа                  Челябинской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 20.12.2024 № 2293 «О создании комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции                  в Снежинском городском округе и о признании утратившим силу постановления администрации Снежинского городского округа                     от 02.04.2024 № 616», изложив приложение 2 к указанному постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации Снежинского городского округа»                   и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа: www.snzadm.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа О.П.Фомину.

Глава Снежинского

городского округа

Челябинской области

А.С.Пульников

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

Челябинской области

от _____________ № ________

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 20.12.2024 № 2293
Состав комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Снежинском городском округе

	Пульников А.С.
	–
	глава Снежинского городского округа Челябинской области, председатель комиссии

	Фомина О.П.
	–
	заместитель главы городского округа, заместитель председателя комиссии

	Шарыгин Д.А.
	–
	заместитель главы городского округа, заместитель председателя комиссии

	члены комиссии:

	Артамонова О.М.
	–
	главный специалист отдела инвестиционной и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей администрации Снежинского городского округа

	Вылегжанина Е.А.
	–
	главный врач ФГБУЗ ЦГиЭ № 15 ФМБА России   (по согласованию)

	Круглик Ю.Н.
	–
	руководитель Межрегионального управления                    № 15 ФМБА России (по согласованию)

	Печеркина Ю.С.
	–
	консультант отдела инвестиционной и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей администрации Снежинского городского округа, секретарь комиссии

	Стройкин А.И.
	–
	сотрудник отдела УФСБ России по Челябинской области в г. Снежинске (по согласованию)

	Суднева К.Р.
	–
	оперуполномоченный ГЭБиПК Отдела МВД России по ЗАТО г. Снежинск Челябинской области (по согласованию)

	Третникова А.М.
	–
	руководитель аппарата Собрания депутатов города Снежинска (по согласованию)

	Шерстобитов А.В.
	–
	руководитель МКУ «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»